ws

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n" 480/2019

CÂMAf;A MUfv;cíPAL DE ITAPEVI
EiMCAfv^iNHE 5E

Súmula:- Solicita providências do
Executivo, junto a Secretaria de
Infracstrutura e Serviços Municipais, Sr.
Ramon Medrano de Almada, para que seja
realizada a manutenção da rua Witermite
José Cerqueira, no bairro Jd. Jurema.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que determine

através da Secretaria de Infracstrutura e Serviços Municipais, para que seja realizada a

manutenção da rua Witermite José Cerqueira, no bairro Jd. Jurema.

Justificativa

A indicação se faz necessária uma vez que a referida rua encontra-se em estado
degradante, com grandes buracos ocasionados pela ação do tempo.

Sabemos que é de direito da população poder contar com a correta infraestrutura
municipal, ou seja, que atenda às suas necessidades, como por exemplo, ruas sem
buracos, ou então consertadas permanentemente.

Por isso pedimos que providências fossem tomadas.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 05 de Fevereiro de 2019.

'AUKiqPALÜE ÍTAPEVij YaCCr
P R O T O c O LO i VERE

O 5 FEV. 2019 n
.:v .

MtinJrjnai

Kourani
-PSB

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP. \ 06694-090
Fone'. (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br